年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 1,470,758

本年度部分 1,470,758

　04

　國庫存款戶-保管款及代收款 1,470,758

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,470,758

日  期
備  註

金  額
摘            要

行政院農業委員會苗栗區農業改良場

存入保證金明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 1,128,859

本年度部分 492,117

107

一百零七年度
492,117

　01

　履約保證金 363,000

107 08 30

　　100200　　收入傳票

　　收到存入保證金並存入機關專戶或國庫存款戶

　　-107年度自動化學分析儀採購案(案號：10722

　　)履約保證金

　　00006078　　107年度自動化學分析儀採購案(

　　案號：10722)履約保證金

150,000

107 10 24

　　100253　　收入傳票

　　收到存入保證金並存入機關專戶或國庫存款戶

　　-107年度臺灣蠶蜂昆蟲教育展示內容更新採購

[...]

約保證金轉保固金

　　00006137　　107生物防治分場電力改善工程

　　採購案(案號：10716)履約保證金轉保固金

17,250

108 01 03

　　300126　　轉帳傳票

　　退還存入國庫存款戶之存入保證金-107台灣蠶

　　業文化館屋頂防水改善工程採購案(案號：107

　　26)履約保證金轉保固金

　　00006138　　107台灣蠶業文化館屋頂防水改

　　善工程採購案(案號：10726)履約保證金轉保

61,867

以前年度部分 636,742

106

一百零六年度
636,742

　01

　履約保證金 318,477

106 12 19

　　100321　　收入傳票

　　收到存入保證金並存入機關專戶或國庫存款戶

　　-聯海服務有限公司承標本場107年度勞務外包

　　案(案號：10626)履約保證金

　　00006075　　聯海服務有限公司承標本場107

　　年度勞務外包案(案號：10626)履約保證金

318,477

　02

　保固金 318,265

106 06 26

　　300051　　轉帳傳票

　　退還存入國庫存款戶之存入保證金-存入保證

[...]

金明細科目轉正-蠶蜂昆蟲教育園區展示內容

　　更新案(案號：10620)履約保證金轉保固金

　　00006134　　106年臺灣蠶蜂昆蟲教育園區展

　　示內容更新案(案號：10620)履約保證金轉保

73,915

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,128,859

31

行政院農業委員會苗栗區農業改良場

應付代收款明細表
中華民國107年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 341,899

本年度部分 293,899

107

一百零七年度
293,899

　01

　勞退基金 6,342

107 09 03

　　100202　　收入傳票

　　收到代收款並存入機關專戶或國庫存款戶-本

　　場107年09月員工薪資代扣款(公保.健保.勞保

　　.退撫基金.勞退自提)

　　00003027　　交台銀苗栗分行代繳勞工新制退

　　休準備金(自提部份)

6,342

　04

　勞保 7,551

107 09 03

　　100202　　收入傳票

　　收到代收款並存入機關專戶或國庫存款戶-本

　　場107年09月員工薪資代扣款(公保.健保.勞保